[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	15.02.2023

	№
	37/357

	пгт Санчурск

О признании утратившими силу некоторых решений

поселковой и сельских Дум
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Санчурской поселковой Думы от 26.02.2015 № 24/140 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Санчурского городского поселения  Санчурского района Кировской области»;
1.2. решение Городищенской сельской Думы Санчурского района Кировской области от 18.03.2015 № 24/111 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Городищенского сельского поселения Санчурского района Кировской области»;
1.3. решение Корляковской сельской Думы Санчурского района Кировской области от 05.03.2015 № 19/94 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Корляковского сельского поселения Санчурского муниципального района Кировской области»;
1.4. решение Люмпанурской сельской Думы Санчурского района Кировской области от 17.03.2015 № 18/73 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Люмпанурского сельского поселения Санчурского района Кировской области»;
1.5. решение Матвинурской сельской Думы Санчурского района Кировской области от 29.04.2015 № 22/112 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Матвинурского сельского поселения Санчурского района Кировской области»;
1.6. решение Сметанинской сельской Думы Санчурского района Кировской области от 04.03.2015 № 19/87 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Сметанинского сельского поселения Санчурского района Кировской области»;
1.7. решение Шишовской сельской Думы Санчурского муниципального района  Кировской области от 12.03.2015 № 18/75 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Шишовского сельского поселения Санчурского муниципального района Кировской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов